
Id: MDCST­FUVZC­LFGAJ­XKPRG­MYDKS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/64/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sławnie Nr XXXI/226/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Sławno na lata 2004­2013 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Sławno na lata 2004­2013, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały  Nr  XXXI/226/2004  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  30  grudnia  2004  r.,  w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego Miasta  Sławno  na  lata  2004­2013,  uwzględniającym  zmiany wprowadzone 
Uchwałą Nr XLIII/293/2005 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia  9 listopada  2005  r., Uchwałą Nr XXXI/183/2008 
Rady Miejskiej  w Sławnie  z dnia  4 listopada  2008  r.,  Uchwałą  Nr  XXXII/184/2008  Rady Miejskiej  w Sławnie 
z dnia  20  listopada  2008  r.,  Uchwałą  Nr  XXXVI/202/2009  Rady Miejskiej  w Sławnie  z dnia  4 lutego  2009  r., 
Uchwałą  Nr  XXXVII/210/2009  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  24  lutego  2009  r.,  Uchwałą  Nr 
XXXVII/211/2009  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  24  lutego  2009  r.,  Uchwałą  XXXVII/212/2009  Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą Nr XL/233/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 maja 
2009  r.,  Uchwałą  Nr  XLI/239/2009  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  30  czerwca  2009  r.,  Uchwałą  Nr 
XLVI/262/2009  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  30  listopada  2009  r.,  Uchwałą  Nr  XLVII/267/2009  Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2009 r., Uchwałą Nr XLVIII/272/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 
stycznia  2010  r.,  Uchwałą  Nr  L/290/2010  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  29  marca  2010  r.,  Uchwałą  Nr 
IV/11/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale V „Tabelaryczne ujęcie projektów Miasta Sławno na lata 2004­2006 oraz 2007­2013”: 

a) na str. 77 w wierszu drugim (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie „ZADANIA INWESTYCYJNE” po 
wyrazach „ Wymiana nawierzchni ulic” dodaje się wyrazy „ul. Chełmońskiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MDCST­FUVZC­LFGAJ­XKPRG­MYDKS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Sławno na lata 2004­2013 uchwalony przez Radę Miejską jest planem 
otwartym,  co  oznacza  możliwość  jego  weryfikacji  w zakresie  potrzeb  rzeczowych  inwestycji,  zasobów 
finansowych i harmonogramu realizacji inwestycji. Zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym podyktowane 
są  potrzebą  wprowadzenia  nowych  zadań  do  realizacji  oraz  potrzebą  poszerzenia  zakresu  zadań  już  w nim 
ujętych. Wprowadzenie  zmian w Wieloletnim Planie  Inwestycyjnym,  należy  do wyłącznej  kompetencji Rady 
Miejskiej. 

W  przedłożonym  projekcie  uchwały  w Wieloletnim  Planie  Inwestycyjnym  na  lata  2007­2013  na  str.  77 
dokonuje  się  rozszerzenia  zadania,  w celu  złożenia  kompletnego  wniosku  o dofinansowanie  w ramach 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych ­ Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 


